PAGE
2

Проект

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от .07.2025

                      №
О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 13.12.2024 № 26 «О бюджете Орловского сельского поселения                    Калачинского муниципального района Омской области                                                                              на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со ст. 18 Положения о бюджетном процессе в Орловском сельском поселении Калачинского муниципального района Омском области, Совет Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 13.12.2024 № 26 «О бюджете Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:
1. В  пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «7 147 675,15» заменить цифрами «9 604 597,15».
2. В пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «7 979 291,50» заменить цифрами «10 436 213,50».

3. В пункте 1 части 2 статьи 1 цифры «6 346 459,40» заменить цифрами «6 343 457,40», цифры «6 634 576,99» заменить цифрами «6 631 584,99».
4. В пункте 2 части 2 статьи 1 цифры «6 346 459,40» заменить цифрами «6 343 457,40», цифры «6 634 576,99» заменить цифрами «6 631 584,99».
5. В части 2 статьи 3 цифры «1 496 295,62» заменить цифрами «3 956 295,62».
6. В пункте 1 части 1 статьи 6 цифры «4 463 691,18» заменить цифрами «6 920 613,18», цифры «3 824 945,43» заменить цифрами «3 821 943,43», цифры «3 848 813,02» заменить цифрами «3 845 821,02».
7. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.

8. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

9. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

10. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
11. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Глава сельского поселения

                        О.Э. Рау
Председатель Совета Орловского
сельского поселения

PAGE